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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410025V

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit SMUB Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2,Rruga 
Gramoz Pashko, Pallati Fufi, shkalla 1-K7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë aktivitet ne fushën e prodhimit të 

energjisë elektrike nga burime të rinovueshme, si për 
shembull por duke mos u kufizuar në to, nga burime hidrike, 
të erës, fotovoltaike. Shoqëria do te mund të kryeje analiza si 
dhe studime të përgjithshme apo të sistemeve, të zhvillojë 
aktivitete të projektimit, të këshillimit, të kryejë investime, të 
ndërtojë impiante, duke përfshirë edhe menaxhimin e tyre, 
prodhimin dhe tregtimin e energjisë, por edhe të kërkojë 
partneritete per aktivitete industriale të përbashkëta dhe 
aleanca strategjike. Aktivitete importi dhe eksporti. Shoqëria 
mund të kryejë kërkime të tregut, organizojë rrjete tregtare, 
nënshkruajë kontrata agjencie, të marri dhe të japi agjenci, 
komisione, përfaqësime dhe mandate. Shoqëria mund të 
kryejë, për shoqëri ku zotëron kuota apo me te cilat ka lidhur 
ortakëri, shërbime tekniko – administrative dhe koordinimi, 
shërbime promovimi dhe marketingu. Shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore që 
lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të japë 
garanci të tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë 
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pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë. 
Anna Maria Portinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2017                Deri: 08/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anna MariaPortinari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMUB Albania
Telefon: 042255031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-150997-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F56582-75A3-4592-90D5-1FFF4CA68966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3411A0A-E090-4DBE-8E08-360A839D9955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42419799-2877-4895-80AA-A4EFFB7E3981

